
 
Łobżenica, dnia 14.07.2020r. 

 
 
RG-IZP.271.4.2020 
 
 

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 
realizację zamówienia pn: „Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica, Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, Przedszkola 
Publicznego w Łobżenicy i Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” 

Ogłoszenie nr: nr 552678-N-2020 z dnia 2020-06-19 r. 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zamówienia pn: „Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego 
Gminy Łobżenica, Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, Przedszkola 
Publicznego w Łobżenicy i Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” w następujący sposób, że: 

 
1. W SIWZ, rozdział XIII, ust. 1 przybiera treść: 

„1. Ofertę należy złożyć w opakowaniu opisanym następująco: 
Nazwa i adres Zamawiającego  
 
Oznaczenie sprawy: RG-IZP 271.4.2020 
 

Oferta – Przetarg na: 
„Termomodernizacja budynków: Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, Centrum Profilaktyki i 

Aktywności Społecznej w Łobżenicy, Przedszkola Publicznego w Łobżenicy i Szkoły 
Podstawowej w Dźwiersznie Małym” 

 
nie otwierać przed dniem 28.08.2020r. godz. 10:15 

Nazwa i adres składającego ofertę 

2. W SIWZ, rozdział VIV, ust. 1 oraz ust. 2 przybierają treść: 
„1. Oferty należy składać do dnia 28.08.2020r. do godziny 10:00 w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Łobżenicy przy ul. Sikorskiego 7. 
  2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 28.08.2020r. o godzinie 10:15 w Sali Konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica.” 
 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 
 


